

## A jednak udało się znaleźć kasę i poprawić płytę boiska w Białej Rawskiej

data aktualizacji: 2020.06.08 autor: Justyna Napierała



Mariusz Świstak na odnowionym boisku w Białej. (Justyna Napierała)

**Choć początkowo samorząd z powodu koronawirusa miał zrezygnować z prac poprawiających stan boiska sportowego w Białej Rawskiej, to jednak w konsekwencji udało się zadbać o płytę, być może też uda się zakupić ciągnik do koszenia trawy na obiektach, jest trochę droższy niż modernizacja boiska bo kosztuje blisko 20 tys. złotych. Prace na boisku pochłonęły około 15 tys. złotych, złożyła się nie tylko gmina ale też między innymi klub sportowy.**

Z boiska można już korzystać, na co dzień trenują tutaj sportowcy z trzech drużyn seniorskich i czterech młodzieżowych.

Jak informuje Mariusz Świstak, koordynator sportu w Białej Rawskiej dosadzono między innymi około 150 kilogramów trawy, wykonano aerację, wertykulację. Te dwa zabiegi służą rozluźnianiu podłoża i pobudzają trawy do krzewienia się.

Plaża przy kąpielisku też już jest przygotowywana na czas wakacji. Przyjechał piach, który zostanie wysypany. Nie ma co prawda jeszcze wody bo za wcześnie. Jeśli jednak sanepid na to pozwoli kąpielisko ma ruszyć 19 czerwca. Korzystanie będzie możliwe wyłącznie przy stosowaniu się do norm bezpieczeństwa.

To drugi rok kąpieliska i dziesiąty tego obiektu wodnego.

- Ta forma relaksu jest dla wszystkich darmowa, przyjeżdżają też mieszkańcy Mszczonowa, Rawy Mazowieckiej, Łodzi czy Warszawy - mówi Mariusz Świstak.

Wcześniej było to miejsce do kąpieli ale przepisy odbiegały od rzeczywistości i zbiornik został formalnie przekształcony i stał się kąpieliskiem.

W sezonie jest tutaj do trzech ratowników. Zbiornik osiąga do 170 cm głębokości.

Obok jest też siłownia, plac zabaw, niewielki park, mini golf, dwa urządzenia linowe.

Miejsce to jest bardzo uczęszczane przez rodziny.

Dziś można tam spotkać spragnionych jazdy na rowerze czy wszelkich sportów.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/35846-a-jednak-udalo-sie-znalezc-kase-i-poprawic-plyte-boiska-w-bialej-rawskiej>